
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul Pozna.ńska 33

64-300 Nowy Tomyśl

l,el. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA NR 275/PCPR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  1 grudnia  2020  r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  złożonych  ofert  na

realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu

Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi"

Na podstawie  art.  32  ust.  I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r., poz.  920),  art.  15  ust.  2a, ust.  2b,  ust.  2da pkt  1 ustawy  z dnia  24 kwietnia

2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz.U.  z 2020  r., poz.  1057),  art.

20 ust.  1 pkt  2, art.  25 ustawy  z dnia  12  marca  2004  r. o pomocy  społecznej  (Dz.U.  z 2020  r.,

poz,  1876)  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

il.  Powołuje  się  komisję  konkursową  w celu opiniowania  złożonych ofert  w ramach otwartego

konkursu  ofert  na  realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  tj.  ,,Prowadzenie

Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami

psychicznymi"  w następującym  składzie:

1)  Marcin  Brambor  -  Przewodniczący  komisji,

2) Łukasz  Nyczkowski  -  Członek  komisji,

3) Alicja  Ślusarz  -  Członek  komisji,

4) Monika  Kondera  -  Członek  komisji,

5) Joanna  Gmiąt  - Członek  komisji.

i2.  Wykonanie  uchwały  powierza się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie

w Nowym  Tomyślu.

Ś3 Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia

Konrad  Drąg  -

Patryk  Kąkolews

Edwin Pigla-..................V'.

1.

2.

3.

4.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Uzasadnienie

do uchwały  nr 275/PCPR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  1 grudnia  2020  r.

w sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w celu  opiniowania  złożonych  ofert  na

realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu

Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi".

Zgodnie  z art. 15  ust. 2a, 2b oraz  2da ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  organ  administracji  publicznej  ogłaszający  otwarty  konkurs  ofert

na powołuje  komisję  konkursową  w celu opiniowania  złożonych  ofert  na realizację  zadania

z zakresu  pomocy  społecznej,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w Nowym

Tomyślu dla osób z zaburzeniami  psychicznymi"  o którym  mowa w Uchwale nr 267/PCPR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  13 listopada  2020  r. W skład  komisji  konkursowej

powołanej  przez  organ  jednostki  samorządu  terytorialnego  wchodzą  przedstawiciele  organu

wykonawczego  tej  jednostki,  gdyż  żadna  organizacja  nie wskazała  w wyznaczonym  terminie,

osób  do komisji  konkursowej.

Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  należy  uznać  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZAR2'ĄDU

Andrzej  Wilkoński


